[image: ]                                             



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Министерство за надворешни работи и надворешна трговија


ИНСТРУКЦИЈА ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	 Министерство за надворешни работи и надворешна трговија (Министерството) има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад на движните ствари -  информатичка опрема кои се дотраени, неупотребливи или технолошки застарени и кои не се користат од страна на Министерството. 


II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

[bookmark: _Hlk8632126]Предмет на јавниот повик се движни ствари:   информатичка опрема, кои се дотраени, неупотребливи, или технолошки застарени и не се користат од страна на Министерство, истите не можат да се продадат или разменат и истите се наоѓаат во просториите на Министерството на ул. Филип Втори Македонски бр.7а - Скопје. 

Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во прилог 1  на истиот, со назив/опис на движната ствар, инвентарен број и количина.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР 
Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во писарницата на Министерството.
 Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, Министерството ќе изврши избор на тоа правно лице.


IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО
	Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста или поседуваат дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

	Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:

· Способност за вршење на дејност
· Дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.

· Техничка и професионална способност
· Изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
· Изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик и
· Изјава дека по преземањето на информатичката опрема истите ќе бидат соодветно уништени и рециклирани во согласност со законските прописи и нема да се злоупотребат податоците од информатичката опрема.

             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.




V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА 
	 Лица за контакт во врска со јавниот повик се Сашо Котески, тел. 02/3110-333, локал 121 , e-mail: saso.koteski@mfa.gov.mk и и Бобан Вeљаноски, тел. (02)3110333, локал 130, електронска адреса: boban.veljanoski@mfa.gov.mk. 

Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 16:00 часот. 

VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
[bookmark: _GoBack]		Краен рок за доставување на пријава за учество е до  02.03. 2026 година до 15:00 часот. Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: Министерство за  надворешни работи и надворешна трговија, ул.„Филип Втори Македонски “ бр.7а– Скопје, или 
- директно во писарницата/архивата на Министерството, лоцирана на ул.„Филип Втори Македонски “ бр.7а– Скопје.
Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со  документите кон неа во затворен коверт. 
	Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ке поднесуваат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во писарницата  на Министерство.
	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад


	
	
Министерство за надворешни работи 
и надворешна трговија
ул. „Филип Втори Македонски“, бр.7а
Скопје
Скопј








VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
	Министерството по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. Истовремено, Министерството ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.
	Министерството ќе склучи договор со едно правно лице кои поднело пријава за учество за преземање на движните ствари и кои ги исполнува условите наведени во јавниот повик.

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правното лице со кое Министерството ќе склучи договор е должно да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортираат на соодветен начин, согласно законските прописи.
Министерството и избраното правно лице се должни да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.	

	 








Прилог 1
	реден бр. Стар список
	реден бр.
	Тип
	инвентарен број
	Година на набавка
	Набавна вредност

	
	1
	DELL DHS
	2006
	31.12.2013
	28.686,00

	
	2
	DELL DHS
	2007
	31.12.2013
	28.686,00

	
	3
	DELL DHS
	2861
	31.12.2013
	28.686,00

	
	4
	DELL DHS
	21938
	31.12.2013
	28.686,00

	
	5
	DELL DHS
	2506
	31.12.2013
	28.686,00

	
	6
	OPTIPLEX 6X 715 DELL DCNE
	Н
	31.12.2013
	28.686,00

	
	7
	DELL OPTIPLEX
	3885
	31.12.2013
	28.686,00

	
	8
	GLOBUS
	21764
	2008
	donacija

	
	9
	GLOBUS
	18272
	2008
	donacija

	
	10
	GLOBUS
	1737
	2008
	donacija

	
	11
	HP COMPACT PRO 4300
	20906
	18.09.2013
	23.233,00

	
	12
	HP COMPACT PRO 4300
	20938
	18.09.2013
	23.233,00

	
	13
	HP COMPACT PRO 4300
	20664
	18.09.2013
	23.233,00

	
	14
	HP COMPACT PRO 4300
	20650
	18.09.2013
	23.233,00

	
	15
	HP COMPACT PRO 4300
	20719
	18.09.2013
	23.233,00

	
	16
	HP COMPACT PRO 4300
	20702
	18.09.2013
	23.233,00

	
	17
	HP COMPACT PRO 4300
	20715
	18.09.2013
	23.233,00

	
	18
	HP COMPACT PRO 4300
	20690
	18.09.2013
	23.233,00

	
	19
	HP COMPACT PRO 4300
	20900
	18.09.2013
	23.233,00

	
	20
	HP COMPACT PRO 4300
	20656
	18.09.2013
	23.233,00

	
	21
	HP COMPACT PRO 4300
	20675
	18.09.2013
	23.233,00

	
	22
	HP COMPACT PRO 4300
	20700
	18.09.2013
	23.233,00

	
	23
	HP COMPACT PRO 4300
	20910
	18.09.2013
	23.233,00

	
	24
	HP COMPACT PRO 4300
	20911
	18.09.2013
	23.233,00

	
	25
	HP COMPACT PRO 4300
	20646
	18.09.2013
	23.233,00

	
	26
	HP COMPACT PRO 4300
	20903
	18.09.2013
	23.233,00

	
	27
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	28
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	29
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	30
	HP COMPACT PRO 4300
	20908
	18.09.2013
	23.233,00

	
	31
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	32
	HP PRO DESK400
	20509
	27.11.2014
	23.098,00

	
	33
	HP PRO3300
	20810
	15.09.2011
	24.291,00

	
	34
	HP PRO3300
	20787
	15.09.2011
	24.291,00

	
	35
	HP PRO3300
	20764
	15.09.2011
	24.291,00

	
	36
	HP PRO3300
	20791
	15.09.2011
	24.291,00

	
	37
	HP PRO3300
	20821
	15.09.2011
	24.291,00

	
	38
	HP PRO3300
	20786
	15.09.2011
	24.291,00

	
	39
	HP PRO3300
	20795
	15.09.2011
	24.291,00

	
	40
	HP PRO3300
	20802
	15.09.2011
	24.291,00

	
	41
	GREAT WALL
	H
	2006
	donacija

	
	42
	GREAT WALL
	2504
	2006
	donacija

	
	43
	GREAT WALL
	3325
	2006
	donacija

	
	44
	GREAT WALL
	3899
	2006
	donacija

	
	45
	HP EU DONACIJA
	1708
	18.09.2013
	23.233,00

	
	46
	HP EU DONACIJA
	20040
	18.09.2013
	23.233,00

	
	47
	HP EU DONACIJA
	1776
	18.09.2013
	23.233,00

	
	48
	NEO
	2031
	2010
	

	
	49
	ANHOCH
	562
	2010
	

	
	50
	EINSOFT
	3579
	2008
	donacija

	
	51
	ANHOCH
	1338
	2010
	

	
	52
	ONLINE
	12890
	2008
	donacija

	
	53
	GLOBUS
	H
	2008
	donacija

	
	54
	IBM LENOVO T
	1358
	31.12.2013
	26.640,50

	
	55
	FUJITSU SPRIMO P2540
	H
	30.12.2010
	

	
	56
	FUJITSU SPRIMO E5730
	18338
	30.12.2010
	29.594,00

	
	57
	FUJITSU SPRIMO E5730
	21917
	30.12.2010
	29.594,00

	
	58
	FUJITSU SPRIMO E5730
	18247
	30.12.2010
	29.594,00

	
	59
	EINSOFT
	2271
	2008
	donacija

	
	60
	EINSOFT
	3907
	2008
	donacija

	
	61
	ANHOCH
	3223
	2010
	

	
	62
	SET
	398
	30.12.2011
	29.790,00

	
	63
	FUJITSU SPRIMO E5730
	18254
	30.12.2010
	29.594,00

	
	64
	FUJITSU SPRIMO E5730
	21311
	30.12.2010
	29.594,00

	
	65
	FUJITSU SPRIMO E5730
	18336
	30.12.2010
	29.594,00

	
	66
	FUJITSU SPRIMO E5730
	21330
	30.12.2010
	29.594,00

	
	67
	FUJITSU SPRIMO E5730
	21493
	30.12.2010
	29.594,00

	
	68
	HP PRO3300
	20177
	15.09.2011
	24.291,00

	
	69
	HP PRO3300
	20175
	15.09.2011
	24.291,00

	
	70
	HP PRO3300
	20761
	15.09.2011
	24.291,00

	
	71
	HP VECTRA
	H
	2003
	donacija

	
	72
	GLOBUS
	H
	2008
	donacija

	
	73
	HP PRO BOOK 6470
	20923
	18.09.2013
	33.255,00

	
	74
	HP PRO BOOK 6470
	H
	18.09.2013
	33.255,00

	
	75
	LENOVO THINK PAD
	H
	31.12.2013
	26.640,50

	
	76
	DELL VOSTOK
	H
	31.12.2013
	28.686,00

	
	77
	FUJITSU LIVE BOOK L
	20743
	30.12.2010
	

	
	78
	HP COMPACT PRO 4300
	20683
	18.09.2013
	23.233,00

	
	79
	HP COMPACT PRO 4300
	20713
	18.09.2013
	23.233,00

	
	80
	HP COMPACT PRO 4300
	20681
	18.09.2013
	23.233,00

	
	81
	HP COMPACT PRO 4300
	20720
	18.09.2013
	23.233,00

	
	82
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	83
	HP PRO DESK400
	H
	27.11.2014
	23.098,00

	
	84
	HP PRO DESK400
	20584
	27.11.2014
	23.098,00

	
	85
	HP PRO DESK400
	20445
	27.11.2014
	23.098,00

	
	86
	HP PRO DESK400
	20596
	27.11.2014
	23.098,00

	
	87
	HP PRO DESK400
	H
	27.11.2014
	23.098,00

	
	88
	HP PRO DESK400
	20622
	27.11.2014
	23.098,00

	
	89
	HP COMPACT PRO 4300
	20936
	18.09.2013
	23.233,00

	
	90
	HP COMPACT PRO 4300
	20718
	18.09.2013
	23.233,00

	
	91
	HP PRO DESK400
	20512
	27.11.2014
	23.098,00

	
	92
	HP PRO3300
	20609
	15.09.2011
	24.291,00

	
	93
	HP PRO3300
	20814
	15.09.2011
	24.291,00

	
	94
	HP PRO3300
	20820
	15.09.2011
	24.291,00

	
	95
	HP PRO3300
	H
	15.09.2011
	24.291,00

	
	96
	FUJITSU SPRIMO E5730
	21695
	30.12.2010
	29.594,00

	
	97
	HP COMPACT PRO 4300
	20902
	18.09.2013
	23.233,00

	
	98
	HP PRO3300
	20176
	15.09.2011
	24.291,00

	
	99
	HP PRO DESK400
	20566
	27.11.2014
	23.098,00

	
	100
	HP COMPACT PRO 4300
	20644
	18.09.2013
	23.233,00

	
	101
	HP COMPACT PRO 4300
	20648
	18.09.2013
	23.233,00

	
	102
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	103
	HP COMPACT PRO 4300
	20941
	18.09.2013
	23.233,00

	
	104
	HP COMPACT PRO 4300
	20673
	18.09.2013
	23.233,00

	
	105
	HP COMPACT PRO 4300
	20901
	18.09.2013
	23.233,00

	
	106
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	107
	HP COMPACT PRO 4300
	20662
	18.09.2013
	23.233,00

	
	108
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	109
	HP COMPACT PRO 4300
	20649
	18.09.2013
	23.233,00

	
	110
	HP COMPACT PRO 4300
	20685
	18.09.2013
	23.233,00

	
	111
	HP COMPACT PRO 4300
	20642
	18.09.2013
	23.233,00

	
	112
	HP COMPACT PRO 4300
	20651
	18.09.2013
	23.233,00

	
	113
	HP COMPACT PRO 4300
	20932
	18.09.2013
	23.233,00

	
	114
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	115
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	116
	HP COMPACT PRO 4300
	20670
	18.09.2013
	23.233,00

	
	117
	HP COMPACT PRO 4300
	20678
	18.09.2013
	23.233,00

	
	118
	HP COMPACT PRO 4300
	20701
	18.09.2013
	23.233,00

	
	119
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	120
	HP COMPACT PRO 4300
	20940
	18.09.2013
	23.233,00

	
	121
	HP COMPACT PRO 4300
	20684
	18.09.2013
	23.233,00

	
	122
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	123
	HP COMPACT PRO 4300
	20676
	18.09.2013
	23.233,00

	
	124
	HP COMPACT PRO 4300
	20665
	18.09.2013
	23.233,00

	
	125
	HP COMPACT PRO 4300
	20931
	18.09.2013
	23.233,00

	
	126
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	127
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	128
	HP PRO3300
	2818
	15.09.2011
	24.291,00

	
	129
	HP PRO3300
	20803
	15.09.2011
	24.291,00

	
	130
	HP PRO3300
	20763
	15.09.2011
	24.291,00

	
	131
	HP PRO3300
	20161
	15.09.2011
	24.291,00

	
	132
	HP PRO3300
	20797
	15.09.2011
	24.291,00

	
	133
	HP PRO3300
	20812
	15.09.2011
	24.291,00

	
	134
	HP PRO3300
	20758
	15.09.2011
	24.291,00

	
	135
	HP PRO3300
	20706
	15.09.2011
	24.291,00

	
	136
	HP PRO3300
	20762
	15.09.2011
	24.291,00

	
	137
	HP PRO3300
	20822
	15.09.2011
	24.291,00

	
	138
	HP PRO3300
	20807
	15.09.2011
	24.291,00

	
	139
	HP PRO3300
	20813
	15.09.2011
	24.291,00

	
	140
	HP COMPACT PRO 4300
	20659
	18.09.2013
	23.233,00

	
	141
	HP COMPACT PRO 4300
	20640
	18.09.2013
	23.233,00

	
	142
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	143
	HP COMPACT PRO 4300
	20694
	18.09.2013
	23.233,00

	
	144
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	145
	HP COMPACT PRO 4300
	20725
	18.09.2013
	23.233,00

	
	146
	HP PRO3300
	20819
	15.09.2011
	24.291,00

	
	147
	HP COMPACT PRO 4300
	20691
	18.09.2013
	23.233,00

	
	148
	HP PRO3300
	20173
	15.09.2011
	24.291,00

	
	149
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	150
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	151
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	152
	HP COMPACT PRO 4300
	20698
	18.09.2013
	23.233,00

	
	153
	HP COMPACT PRO 4300
	20660
	18.09.2013
	23.233,00

	
	154
	HP COMPACT PRO 4300
	20716
	18.09.2013
	23.233,00

	
	155
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	156
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	157
	HP COMPACT PRO 4300
	20674
	18.09.2013
	23.233,00

	
	158
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	159
	HP COMPACT PRO 4300
	20657
	18.09.2013
	23.233,00

	
	160
	HP PRO3300
	H
	15.09.2011
	24.291,00

	
	161
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	162
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	163
	HP COMPACT PRO 4300
	H
	18.09.2013
	23.233,00

	
	164
	HP COMPACT PRO 4300
	20523
	18.09.2013
	23.233,00

	
	165
	ALANTIK
	H
	2008
	

	
	166
	DELL DCNE
	2329
	31.12.2013
	28.686,00

	
	167
	DELL DCNE
	835
	31.12.2013
	28.686,00

	
	168
	ONLINE
	H
	2008
	donacija

	
	169
	GLOBUS
	9863
	2008
	donacija

	
	170
	GREAT WALL MONITOR
	3614
	2006
	donacija

	
	171
	PHILIPS MONITOR
	3843
	2010
	

	
	172
	GREAT WALL MONITOR
	1480
	2006
	donacija

	4
	173
	Куќиште GW
	2151
	2006
	

	7
	174
	Куќиште GW
	771
	2006
	

	12
	175
	Куќиште GW
	2716
	2006
	

	13
	176
	Куќиште GW
	296
	2006
	

	14
	177
	Куќиште GW
	1739
	2006
	

	15
	178
	Куќиште GW
	1504
	2006
	

	16
	179
	Куќиште GW
	2628
	2006
	

	19
	180
	Куќиште GW
	968
	2006
	

	20
	181
	Куќиште GW
	2398
	2006
	

	21
	182
	Куќиште GW
	1502
	2006
	

	22
	183
	Куќиште GW
	2766
	2006
	

	23
	184
	Куќиште GW
	1479
	2006
	

	25
	185
	Куќиште GW
	2566
	2006
	

	26
	186
	Куќиште GW
	3806
	2006
	

	31
	187
	Куќиште GW
	6760
	2006
	

	33
	188
	Куќиште GW
	2895
	2006
	

	34
	189
	Куќиште GW
	536
	2006
	

	36
	190
	Куќиште GW
	3613
	2006
	

	39
	191
	Куќиште GW
	3740
	2006
	

	40
	192
	Куќиште GW
	1735
	2006
	

	41
	193
	Куќиште GW
	3202
	2006
	

	43
	194
	Куќиште GW
	21261
	2006
	

	48
	195
	Куќиште GW
	бб
	2006
	

	49
	196
	Куќиште GW
	2880
	2006
	

	50
	197
	Куќиште GW
	3033
	2006
	

	52
	198
	Куќиште GW
	3451
	2006
	

	59
	199
	Куќиште HP EU
	3435
	2006
	

	62
	200
	Куќиште HP EU
	1799
	2006
	

	66
	201
	Куќиште HP EU
	бб
	2006
	

	69
	202
	Куќиште Vizen centar (VC)
	97
	2006
	

	71
	203
	Куќиште Vizen centar (VC)
	124
	2006
	

	76
	204
	Куќиште, anhoch
	21722
	2003
	

	78
	205
	Куќиште, anhoch
	21825
	2003
	

	79
	206
	Куќиште, Dell
	бб
	2007
	

	80
	207
	Куќиште, Dell
	1548
	2007
	

	81
	208
	Куќиште, Dell
	2594
	2007
	

	83
	209
	Куќиште, Dell
	2508
	2007
	

	103
	210
	Куќиште, anhoch
	3927
	2003
	

	110
	211
	Куќиште, anhoch
	2609
	2003
	

	125
	212
	Куќиште, anhoch ponov
	3783
	2008
	

	127
	213
	Куќиште, anhoch ponov
	21474
	2008
	

	129
	214
	Куќиште, anhoch ponov
	21824
	2008
	

	130
	215
	Куќиште, asus
	667
	2000
	

	132
	216
	Куќиште, bel
	3225
	2000
	

	139
	217
	Куќиште, Delux
	2117
	2008
	

	141
	218
	Куќиште, ECS
	бб
	2000
	

	145
	219
	Куќиште, ein soft
	1655
	2002
	

	146
	220
	Куќиште, ein soft
	21981
	2009
	

	148
	221
	Куќиште, ein soft
	бб
	2002
	

	154
	222
	Куќиште, Fujitsu Siemens
	21173
	2009
	

	156
	223
	Куќиште, globus
	21126
	2008
	

	159
	224
	Куќиште GW
	3905
	2006
	

	160
	225
	Куќиште GW
	бб
	2006
	

	162
	226
	Куќиште GW
	бб
	2006
	

	163
	227
	Куќиште GW
	бб
	2006
	

	164
	228
	Куќиште GW
	бб
	2006
	

	165
	229
	Куќиште GW
	3893
	2006
	

	166
	230
	Куќиште GW
	1973
	2006
	

	167
	231
	Куќиште GW
	460
	2006
	

	169
	232
	Куќиште GW
	1227
	2006
	

	177
	233
	Куќиште GW
	2442
	2006
	

	178
	234
	Куќиште GW
	2596
	2006
	

	179
	235
	Куќиште GW
	433
	2006
	

	181
	236
	Куќиште GW
	180
	2006
	

	182
	237
	Куќиште GW
	352
	2006
	

	183
	238
	Куќиште GW
	740
	2006
	

	184
	239
	Куќиште GW
	2169
	2006
	

	189
	240
	Куќиште GW
	3380
	2006
	

	191
	241
	Куќиште GW
	1993
	2006
	

	194
	242
	Куќиште GW
	2555
	2006
	

	196
	243
	Куќиште GW
	9246
	2006
	

	197
	244
	Куќиште GW
	738
	2006
	

	199
	245
	Куќиште GW
	337
	2006
	

	200
	246
	Куќиште GW
	294
	2006
	

	201
	247
	Куќиште GW
	705
	2006
	

	202
	248
	Куќиште GW
	21165
	2006
	

	203
	249
	Куќиште GW
	948
	2006
	

	205
	250
	Куќиште GW
	335
	2006
	

	206
	251
	Куќиште GW
	315
	2006
	

	207
	252
	Куќиште HP
	бб 
	2007
	

	208
	253
	Куќиште HP
	бб
	2007
	

	209
	254
	Куќиште HP
	бб
	2007
	

	215
	255
	Куќиште HP EU
	317
	2007
	

	220
	256
	Куќиште Lenovo
	21799
	2007
	

	223
	257
	Куќиште Set
	3261
	2006
	

	228
	258
	Куќиште Set
	3297
	2006
	

	230
	259
	Куќиште Set
	2592
	2006
	

	233
	260
	Куќиште Set
	3811
	2006
	

	234
	261
	Куќиште Set
	1244
	2006
	

	236
	262
	Куќиште Set
	2859
	2006
	

	237
	263
	Куќиште Set
	2740
	2006
	

	239
	264
	Куќиште Set
	3147
	2006
	

	246
	265
	Куќиште Set
	бб
	2006
	

	251
	266
	Куќиште Vizen centar (VC)
	126
	2006
	

	252
	267
	Куќиште Vizen centar (VC)
	3785
	2006
	

	255
	268
	Куќиште Vizen centar (VC)
	99
	2006
	

	256
	269
	Куќиште Vizen centar (VC)
	12
	2006
	

	257
	270
	Куќиште Vizen centar (VC)
	65
	2006
	

	258
	271
	Куќиште Vizen centar (VC)
	бб
	2006
	

	259
	272
	Куќиште Ein Sof
	бб
	2002
	

	264
	273
	Куќиште Црно Бело
	18288
	2008
	

	266
	274
	Куќиште HP
	бб
	2001
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Прилог 2							
Пријава за учество 
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на Министерство за  избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ------------денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.                                                                                               
                                                                                        Oдговорно лице во правното лице
								--------------------------------------
                                                                                         	   (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 








И З Ј А В А





Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Одговорно лице 

                                                                                                       ______________________







*Изјавата ја потпишува одговорното лице 



























И З Ј А ВА



Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Oдговорно лице 

                                                                                                   ______________________


*Изјавата ја потпишува одговорното лице




























И З Ј А В А



Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека по преземањето информатичката опрема ќе бидe соодветно уништенa и рециклиранa во согласност со законските прописи и дека нема да се злоупотребат податоците од истата.




                                                                                                         Одговорно лице 

                                                                                                       ______________________








*Изјавата ја потпишува одговорното лице 
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